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ПРОТОКОЛ №2

Днес 11.11.2019г. от 13.00 часа се проведе извънредно заседание на ОбС Априлци.
Присъстват – Стелиян Нунев, Даниела Петкова, Деница Николова, Димитър Кокошаров, 

Младен Колев, Начо Начев, Пепа Колева, Тотю Ненов, Иван Якимов, Събчо Лалев, Петко 
Павлов.

Присъстват още – Инж. Тихомир Кукенски – Кмет на община Априлци, Ваня Иванова – 
Секретар на община Априлци.

С. Нунев: Уважаеми г-н Кмет, уважаеми господа общински съветници, откривам 
извънредното заседание на Общински съвет Априлци на 11.11.2019г.

С. Нунев: Зачитам проекта за дневен ред:

1. Попълване състава на постоянните комисии по Правилника  за организацията и 
дейността на Общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 
администрация и избор на членове.

Стелиян Нунев: Който е съгласен с така предложения дневния ред, моля да гласува:

Гласували 11 общински съветници
11  „за”
  0 „против”
  0 „въздържали се”  Приема се.

С това гласуване ОбС Априлци прие следния ДНЕВЕН РЕД:

1. Попълване състава на постоянните комисии по Правилника  за организацията и 
дейността на Общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 
администрация и избор на членове.

ПО ПЪРВА ТОЧКА
Попълване състава на постоянните комисии по Правилника  за организацията и дейността на 
Общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация и 
избор на членове.

С. Нунев: Уважаеми г-н Кмет, колеги, в досегашния Правилник за организацията и 
дейността на Общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 
администрация имаме сформирани 3 комисии. Постоянна комисия по бюджет, финанси, 
образование, икономическо развитие, евроинтеграция, здравеопазване, култура, религия, 
социални дейности и международни връзки към Общински съвет – Априлци – 7 човека, 
постоянна комисия по териториално и селищно устройство, общинска собственост, туризъм, 
екология и околна среда, спорт, обществен ред и сигурност  към Общински съвет – Априлци – 5 
човека и комисия за противодействие на корупцията към Общински съвет Априлци – 3 човека.

С. Нунев: Предлагам да пристъпим към попълване на състава първо на комисия по 
бюджет, финанси, образование, икономическо развитие, евроинтеграция, здравеопазване, 
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култура, религия, социални дейности и международни връзки - 7 човека. Очаквам Вашите 
предложения. Инж. Петко Павлов, заповядайте.

П. Павлов: Уважаеми г-н Председател, г-н Кмет, колеги, предложението на ПП ГЕРБ е в 
комисията да бъдат Пепа Колева, Иван Якимов, Даниела Петкова, Младен Колев и Тотю Ненов.

С. Нунев: Благодаря. Други предложения? Г-н Начев, заповядайте.

Н. Начев: Уважаеми г-н Кмет, г-н Председател, колеги, предлагам Димитър Кокошаров 
за член на комисията.

Д. Николова: Уважаеми г-н Кмете, уважаеми г-н Председател,  уважаеми колеги, за 
комисия БФ коалиция БСП за България предлага Деница Николова.

С. Нунев: Други предложения? Няма.

С. Нунев: В режим на гласуване сме, така посочените лица - Пепа Колева, Иван Якимов, 
Даниела Петкова, Младен Колев, Тотю Ненов, Димитър Кокошаров и  Деница Николова да 
запълнят състава на комисията по бюджет, финанси, образование, икономическо развитие, 
евроинтеграция, здравеопазване, култура, религия, социални дейности и международни връзки 
към Общински съвет – Априлци:

Гласували 11 общински съветници
11  „за”
  0 „против”
  0 „въздържали се”  Приема се.

С. Нунев: Да преминем към попълване на състава на комисията по териториално и 
селищно устройство, общинска собственост, туризъм, екология и околна среда, спорт, 
обществен ред и сигурност. Съставът е от 5 човека. Очаквам предложения. Г-жо Колева, 
заповядайте.

П. Колева: Уважаеми г-н Председател, уважаеми колеги, уважаеми г-н Кмет, предлагам в 
кокмисията по териториално и селищно устройство, общинска собственост, туризъм, екология и 
околна среда, спорт, обществен ред и сигурност трима представители на ПП ГЕРБ – Младен 
Колев, Тотю Ненов и Петко Павлов.

С. Нунев: Други предложения? Г-н Кокошаров, заповядайте.

Д. Кокошаров:  Уважаеми г-да общински съветници, тъй като г-н Нунев иска да вдигне 
имиджа на ОбС, когато излезем тук, нека казваме уважаеми г-н Председател, господа общински 
съветници, г-н Кмет. Ако бяхме на съвещание при г-н Кмета, тогава щяхме да започваме с 
уважаеми г-н Кмет и така нататък. 

За комисията предлагам за член Начо Начев.

С. Нунев: Други предложения? Заповядайте, г-жо Николова.
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Д. Николова: Ще спазя бележката на г-н Кокошаров. Уважаеми г-н Председател, 
уважаеми колеги, уважаеми г-н Кмете, за член на комисията по ТСУ от коалиция БСП за 
България предлагаме Събчо Лалев.

С. Нунев: Благодаря Ви.

С. Нунев: В режим на гласуване сме,  така посочените лица - Младен Колев, Тотю Ненов, 
Петко Павлов, Начо Начев, Събчо Лалев, да запълнят състава на комисията по териториално и 
селищно устройство, общинска собственост, туризъм, екология и околна среда, спорт, 
обществен ред и сигурност  към Общински съвет – Априлци:

Гласували 11 общински съветници
11  „за”
  0 „против”
  0 „въздържали се”  Приема се.

С. Нунев: Преминаваме и към попълване на състава на комисията за противодействие не 
корупцията към Общински съвет – Априлци. Съставът е от 3 членове. Очаквам предложения.   
Г-н Колев, заповядайте.

М. Колев: Уважаеми г-н Председател, колеги, уважаеми г-н Кмет, от ПП ГЕРБ 
предлагаме г-н Петко Павлов.

С. Нунев: Други предложения? Г-н Кокошаров.

Д. Кокошаров: От Местната коалиция предлагаме Начо Начев.

С. Нунев: Други предложения? Г-жо Николова.

Д. Николова:  Коалиция БСП за България предлага Деница Николова.

С. Нунев: Други предложения? Няма.

С. Нунев: В режим на гласуване сме, така посочените лица - Петко Павлов, Начо Начев, 
Деница Николова да запълнят състава на комисията за противодействие на корупцията  към 
Общински съвет – Априлци:

Гласували 11 общински съветници
11  „за”
  0 „против”
  0 „въздържали се”  Приема се.
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С. Нунев: Трябва да определим председател и секретар на трите комисии. Да започнем с 
комисията по бюджет, финанси, образование, икономическо развитие, евроинтеграция, 
здравеопазване, култура, религия, социални дейности и международни връзки към Общински 
съвет – Априлци. Очаквам предложения. Заповядайте г-н Павлов.

П. Павлов: Г-н Председател, колеги, г-н Кмет, нашето предложение за председател е 
Пепа Колева, а за секретар Иван Якимов.

С. Нунев: Предложения от другите групи за председател и секретар? Няма.

С. Нунев: В режим на гласуване сме, председател на комисията по бюджет, финанси, 
образование, икономическо развитие, евроинтеграция, здравеопазване, култура, религия, 
социални дейности и международни връзки към Общински съвет – Априлци да бъде г-жа Пепа 
Колева:

Гласували 11 общински съветници
  11 „за”

     0 „против”
                            0 „въздържали се”  Приема се.

С. Нунев: В режим на гласуване сме, секретар на комисията по бюджет, финанси, 
образование, икономическо развитие, евроинтеграция, здравеопазване, култура, религия, 
социални дейности и международни връзки към Общински съвет – Априлци да бъде г-н Иван 
Якимов:

 
Гласували 11 общински съветника

  11 „за”
    0 „против”
    0 „въздържали се” Приема се.

С. Нунев: Да определим председател и секретар на комисията по комисията по 
териториално и селищно устройство, общинска собственост, туризъм, екология и околна среда, 
спорт, обществен ред и сигурност  към Общински съвет – Априлци. Очаквам предложения. 
Заповядайте г-жо Колева.

П. Колева: Уважаеми г-н Председател, уважаеми колеги, уважаеми г-н Кмет, предлагам 
за председател на комисията г-н Младен Колев, а за секретар г-н Тотю Ненов.

С. Нунев: Други предложения? Няма.

С. Нунев: В режим на гласуване сме, председател на комисията по териториално и 
селищно устройство, общинска собственост, туризъм, екология и околна среда, спорт, 
обществен ред и сигурност  към Общински съвет – Априлци да бъде г-н Младен Колев:

Гласували 11 общински съветници
  11 „за”

     0 „против”
                            0 „въздържали се”  Приема се.
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С. Нунев: В режим на гласуване сме, секретар на комисията по териториално и селищно 
устройство, общинска собственост, туризъм, екология и околна среда, спорт, обществен ред и 
сигурност  към Общински съвет – Априлци да бъде г-н Тотю Ненов:

Гласували 11 общински съветници
  11 „за”
    0 „против”
    0 „въздържали се” Приема се.

С. Нунев: Да определим председател на комисията за противодействие на корупцията  
към Общински съвет – Априлци. Очаквам предложения. Заповядайте г-н Колев.

М. Колев: Уважаеми г-н Председател, колеги, уважаеми г-н Кмет, предлагам за 
председател Петко Павлов.

С. Нунев: Други предложения? Няма.

С. Нунев: В режим на гласуване сме, председател на комисията за противодействие на 
корупцията  към Общински съвет – Априлци да бъде г-н Петко Павлов:

Гласували 11 общински съветници
  11 „за”

     0 „против”
                            0 „въздържали се”  Приема се.

С. Нунев: Да определим секретар на комисията за противодействие на корупцията  към 
Общински съвет – Априлци. Очаквам предложения.

М. Колев: Уважаеми г-н Председател, колеги, уважаеми г-н Кмет, предлагам за секретар 
Деница Николова.

С. Нунев: Други предложения? Няма.

С. Нунев: В режим на гласуване сме, секретар на комисията за противодействие на 
корупцията  към Общински съвет – Априлци да бъде г-жа Деница Николова:

Гласували 11 общински съветници
  11 „за”

     0 „против”
                            0 „въздържали се”  Приема се.

С тези гласувания ОбС – Априлци взе следните решения.
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РЕШЕНИЕ №4

На основание чл.21, ал.1 т.1 ,  чл. 48 от ЗМСМА  Общински съвет - Априлци

РЕШИ:

1. Определя състав на Комисия по бюджет, финанси, образование, икономическо 
развитие, евроинтеграция, здравеопазване, култура, религия, социални дейности 
и международни връзки към Общински съвет – Априлци: 

Пепа Колева
Младен Колев
Иван Якимов
Даниела Петкова
Тотю Ненов
Димитър Кокошаров
Деница Николова

  Гласували 11 общински съветници
  11 „за”

     0 „против”
     0 „въздържали се” Приема се.

2. Избира за Председател на постоянната  комисия  - Пепа Колева. 

Гласували 11 общински съветници
  11 „за”

     0 „против”
     0 „въздържали се” Приема се.

3. Избира за Секретар на постоянната комисия – Иван Якимов.
    

Гласували 11 общински съветници
  11 „за”

     0 „против”
     0 „въздържали се” Приема се.

РЕШЕНИЕ №5

            На основание чл.21, ал.1 т.1 ,  чл. 48 от ЗМСМА,  Общински съвет - Априлци 

РЕШИ:

1. Определя състав на  Комисия по териториално и селищно устройство, общинска 
собственост, туризъм, екология и околна среда, спорт, обществен ред и сигурност  
към Общински съвет – Априлци:
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Младен Колев
Тотю Ненов
Петко Павлов
Начо Начев
Събчо Лалев

   
Гласували 11 общински съветници

  11 „за”
     0 „против”
     0 „въздържали се” Приема се.

2. Избира за Председател на постоянната  комисия  - Младен Колев.  
    

Гласували 11 общински съветници
  11 „за”

     0 „против”
     0 „въздържали се” Приема се.

3. Избира за Секретар на постоянната комисия – Тотю Ненов.
     

Гласували 11 общински съветници
  11 „за”

     0 „против”
     0 „въздържали се” Приема се.

РЕШЕНИЕ №6

На основание чл.21, ал.1 т.1 ,  чл. 48 от ЗМСМА  Общински съвет - Априлци

РЕШИ:

1. Определя състав на  Комисия за противодействие на корупцията към Общински 
съвет – Априлци:

Петко Павлов
Начо Начев
Деница Николова

Гласували 11 общински съветници
  11 „за”

     0 „против”
     0 „въздържали се” Приема се.
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2. Избира за Председател на постоянната  комисия  - Петко Павлов. 

Гласували 11 общински съветници
  11 „за”

     0 „против”
     0 „въздържали се” Приема се.

3. Избира за Секретар на постоянната комисия – Деница Николова.
    
     Гласували 11 общински съветници

  11 „за”
     0 „против”
     0 „въздържали се” Приема се.

Стелиян Нунев: С това дневния ред е изчерпан. Закривам извънредното заседание на 
Общински съвет - Априлци. 
         

Стелиян Нунев
Председател на ОбС - Априлци

Протокол
Красимира Коева                               


